7160N Oras Optima Style Suihkuhana

EAN: 6414150099403
LVI: 6310900

static.oras.com/7160N

Termostaattinen suihkuhana jossa helppokayttoinen ldmmonsdadin ja EcoFlow-virtaamasaadin. Limmonsadtokahvassa on

lampoatilanrajoitin, joka voidaan ohittaa nappia painamalla. Irrotettava sdilytystila suihkutarvikkeille. Hanassa on roskasiivilat ja

yksisuuntaventtiilit.

e  Suihkuratkaisut
e Termostaattinen
e Seindasennus
o Kromi

e \Vakioporesuutin

e Ldmmonsdatokahva, Madransadtokahva, Kuuma/Kylma
symbolit, Easy Grip, Ekotoiminto

MagShelf. Irroitettava hylly magneettikiinnityksella

Turvanuppi 38°C:n kohdalla, Pinnan kuumenemista estava
rakenne

Keraaminen kdyttoventtiili virtaamansaadolle,
Termostaattinen saatoosa, Yksisuuntaventtiilit, Roskasiivildt

Suorakytkenta yhdistajiin, Sisakierre
Sisarunko sinkinkadonkestdvaa messinkia

Ilman yhdistajia
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Tekniset tiedot

Virtaamatiedot

Ekovirtaama 300 kPa
Virtaama 300 kPa

Painehavio virtaamalla (0.2 1/s)

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi

Kayttopaine

Liitantdkoko

Asennusleveys
Takaisinimusuojaus (EN1717)

Materiaali

EN standardi
Adniluokka 0.2 1/s

Hyvaksynnat ja Deklaraatiot

EPD

Vastuullisuus

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.121/s
0.221/s
250 kPa

max. +80°C
100 - 1000 kPa
G3/4

CC150% 3 mm
EB

Messinki/Muovi

ENTIT1
1(150 3822)

S-P-06397

8,56
0,40
0,99
9,94
0,36
1266,00
0,02
0,02
0,7
-6,31

600 kPa

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa

3 bar

200 kPa

2 bar

100 kPa

1 bar

7160N

Q (Vmin) 0
Q(5s) 0
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Varaosat

SP7160N

Nimi
01 Madransadtokahva
02 Vaihdin
03 Termostaattinen sdatoosa
04  O-rengassarja
05 Lammonsaatokahva
06 Yksisuuntaventtiili, DN15
07  Sihtitiiviste, G3/4, DN20
08 Hylly
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Koodi
1006775V
198282V
178780V
178796V
1006752V
105311
178375V
1012484V

LvI

6422112
6421004
6421003

6422014
6422179



